
WLENGUIN LANGUAGES 

SMLOUVA O VÝUCE 

ODBÉRATEĽ: Památník Lidice, pčíspčvková organizace Ministerstva kultury ČR 
se sídlem Tokajická 152, 273 54 Lidice 

IČO, DIČ: 708 86 342, CZ70886342 
zastoupený: PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph.D., MBA, čeditelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 1334141/0710 

DODAVATEL: Mgr. Johana Rosická 

Jazyková škola Penguin 
Vitry 2119 

27201 Kladno 

IČ: 62437844 
DIČ:CZ6756020205 

uzavírají smlouvu o firemní výuce anglického jazyka. 

1. Jazyková škola Penguin se zavazuje, že zajistí klientovi výuku anglického jazyka podle rozvrhu 
dohodnutého s lektory v rozsahu 4x60min za dva týdny. 

2.1 Jazyková škola se zavazuje poskytovat tuto službu podle svého nejlepšího svedomí a pravidelné 
kontrolovat lektory a jejich odbornou zpúsobilost, jakož i kvalitu výuky a prípravu na ni. 

2.2 Jazyková škola poskytne vedení firmy vždy na konci každého mésíce pčehled docházky a na konci 
školního roku hodnocení úspešnosti studentú. 

3.Jazyková škola se zavazuje, že nebude výuku samovolné rušit, ani bez pťedchozí dohody 
s objednavatelem ménit rozvrh výuky. Výuka bude probíhat v prostorách firmy, objednatel zajistí 
odpovídající podmínky (tabule CD pťehrávač) a prostor pro výuku. 

4. Klient se zavazuje, že za výuku zaplatí sjednanou odménu ve výši 575Kč za hodinu, nejsme plátci 
DPH. Vcené je zahrnuto dopravné lektora do firmy a zpét. Odména je splatná vždy do 20. dne 
následujíciho mésíce za všechny lekce poskytnuté v mésíci pčedchozím na základé vystavené faktury, 
a to pčevodem na bankovní účet jazykové školy číslo: 4708616001/5500. 

5. Storno podminky: pokud klient zruší sjednanou výuku v termínu delším než 24 hod pčed plánovanou 
hodinou, nenáleží jazykové škole žádné storno poplatky. Pokud klient zruší sjednanou výuku v termínu 

. kratším než 24 hod ped plánovanou hodinou, náleží jazykové škole odména v plné výši, tedy jako by 
výuka probéhla. Klient se zavazuje, že nebude rušit výuku v rozsahu včtším, než 20% plánovaných 
hodin za kvartál. Pokud pčesáhne počet včas zrušených a tedy nefakturovaných hodin 20%, bude 
jazyková škola další hodiny fakturovat jako by probéhly. 

6. Doba trvání výuky od února 2023 do prosince 2023. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



7. Smluvní strany berou na vedomí, že tato smlouva a její dodatky budou uveľejnény prostčednictvím 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti nčekterých smluv, 
uveľejňování téchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva a její dodatky 
nabývá účinnosti nejdčíve dnem jejich uveťejnéní ve smyslu 8 5 zákona o registru smluv. 

MGR. JOHANA ROSICKÁ „ná 

výr LANGUAGES 

      

  

vy 2119, KLADNO 
m 

IČ: 62437844, DIČ: CZ6756020205 

TEL: +420 603 518 521 

Odbératel 
SN rep 

 Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


